２０２２年４月吉日

お客様 各位

越前たけふ農業協同組合

 ・紙媒体（帳票・振込依頼書（単票６枚以上・連記式））

 ・外部記憶媒体（ＵＳＢ・ＣＤ・ＤＶＤ等）

 対象の取引  口座振替、振込（総合振込・給与賞与振込）

 持込１ファイルあたり　３，３００円（税込）

 ※口座振替、振込を両方お持込みの場合、各々手数料を頂きます。

 ※給与賞与振込を紙媒体でお持込みの場合、連記式振込依頼書のみ受付可となります。

 ※口座振替、振込指定日が複数ある場合、指定日ごとに手数料を頂きます。

 ※複数組織の媒体をお持込みの場合、組織ごとに手数料を頂きます。

 取扱開始日  ２０２３年４月３日（月）より

〈お問い合わせ先〉

 手数料

媒体持込手数料制定のお知らせ

※詳しくは、最寄りの各支店または本店までお問い合わせください。

　ご提案させていただいておりますので、是非ご検討ください。

　　なお、当ＪＡでは、振込や口座振替をお客様自身がネットで行えるインターネットバンキングを

　お願い申し上げます。

　　ご利用のお客様におかれましては大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう

　紙や電子媒体の持込手数料を下記の通り制定させていただくこととなりました。

　　さて、当ＪＡでは事務コスト等の増加を踏まえ、誠に勝手ながら、令和５年４月３日（月）より、

媒体持込手数料（新設）

 媒体の種類

　　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

本店

0778-21-2604

中央支店

0778-23-3100
東部支店

0778-25-7777

南部支店

0778-47-7777

今庄支店

0778-45-7777